УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ СЛУЖБЫНОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

01.07.2024 № 6-НПАг. Новосибирск

О признании утратившими силу отдельных приказовуправления государственной архивной службы Новосибирской области
В целях приведения нормативных правовых актов управлениягосударственной архивной службы Новосибирской области в соответствие сзаконодательством Российской Федерации и Новосибирской областип р и к а з ы в а ю:Признать утратившими силу следующие приказы управлениягосударственной архивной службы Новосибирской области:1) от 30.12.2014 № 200-од «Об утверждении Административного регламентауправления государственной архивной службы Новосибирской областипредоставления государственной услуги «Организация информационногообеспечения юридических и физических лиц на основе документов Архивногофонда Новосибирской области и других архивных документов»;2) от 24.03.2015 № 73-од «О внесении изменений в приказ от 30.12.2014№ 200-од «Об утверждении административного регламента управлениягосударственной архивной службы Новосибирской области предоставлениягосударственной услуги «Организация информационного обеспеченияюридических и физических лиц на основе документов Архивного фондаНовосибирской области и других архивных документов»;3) от 20.04.2015 № 80-од «О внесении изменений в приказ от 30.12.2014№ 200-од «Об утверждении административного регламента управлениягосударственной архивной службы Новосибирской области предоставлениягосударственной услуги «Организация информационного обеспеченияюридических и физических лиц на основе документов Архивного фондаНовосибирской области и других архивных документов»;4) от 29.06.2018 № 132-од «О внесении изменений в приказ от 30.12.2014№ 200-од «Об утверждении Административного регламента управлениягосударственной архивной службы Новосибирской области предоставлениягосударственной услуги «Организация информационного обеспеченияюридических и физических лиц на основе документов Архивного фондаНовосибирской области и других архивных документов»;

2
5) от 25.09.2018 № 181-од «О внесении изменений в приказ от 30.12.2014№ 200-од «Об утверждении Административного регламента управлениягосударственной архивной службы Новосибирской области предоставлениягосударственной услуги «Организация информационного обеспеченияюридических и физических лиц на основе документов Архивного фондаНовосибирской области и других архивных документов».

Начальник управления К.В. Захаров